证券代码：600759             证券简称：ST 洲际        公告编号：临 2022-031 号

洲际油气股份有限公司

第十二届监事会第十六次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

洲际油气股份有限公司第十二届监事会第十六次会议于2022年7月1日以电

子邮件方式通知公司全体监事，会议于2022年7月11日以现场结合通讯表决方式

召开。本次会议应参加会议的监事3人，实际参加会议的监事3人。本次会议的召

集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。本次会议由监事长黄杰先

生主持，与会监事经审议通过了如下决议：

一、关于公司监事会换届选举暨提名第十三届监事会监事候选人的议案

表决结果：3 票同意，0 票反对，0票弃权。

鉴于公司第十二届监事会任期届满，公司监事会根据《公司法》、《公司章

程》的有关规定，监事会同意提名吴成中先生、刘辉先生为公司第十三届监事会

监事候选人（简历附后）。

此项议案尚需提交公司股东大会以累积投票制进行表决。

上述监事候选人经股东大会审议通过后，将与公司职工代表大会选举产生的

职工监事共同组成公司第十三届监事会。公司第十三届监事会监事任期自公司股

东大会审议通过之日起生效，任期三年。在新一届监事就任前，第十二届监事会

成员仍应按照有关法律法规的规定继续履行职责。

特此公告。

洲际油气股份有限公司监事会

 2022年 7月 11 日

附：第十三届监事会监事候选人简历

吴成中先生：1982 年出生，国际经济与贸易学士、企业管理硕士，国际注

册内部审计师。具有长达十五年丰富的乙方外审和甲方内审监察经验，曾就职于

普华永道会计师事务所，拥有多家大型集团公司内部审计监察经验。2014-2017

年，任华夏幸福基业股份有限公司审计监察中心审计总监；2017-2020 年，任泰

禾集团股份有限公司审计副总经理；2020-2021 年，任宝能城市发展建设集团有

限公司经济资源管理中心副总经理。2022年 6月 15日加入洲际油气，任公司审

计监察部总监。

刘辉先生：1982 年出生，法国国立科技管理大学全球质量管理与可持续发

展硕士学历，武汉大学软件工程本科学历。具有 15年以上油气、大宗商品贸易、

产业互联网行业从业经验，3年海外（伊拉克、迪拜）工作经验。2007年 9月-2010

年 6月，任北京华创瑞风空调有限公司运营经理。2010年 6月-2017年 1月期间，

在安东石油技术集团有限公司先后担任计划管理部经理，国内营销副总裁，安东

石油技术集团有限公司副总裁兼伊拉克国家公司副总经理。2017年 1月-2018

年 12月，作为联合创始人任爱贝儿医互联网医疗平台 CEO。2019年 1月-2022

年上半年，任雪松大宗商品集团有限公司运营副总经理兼雪松金服科技（广州）

有限公司 CEO。2022 年 6月 17日加入洲际油气，任公司总裁助理。